LTDA e que nesta referida ação foi determinada a expedição do presente edital para CITAR:
ADAUTO GABRIEL DE OLIVEIRA PANNO e VRT FLA COMERCIO DE ROUPAS
LTDA, CPF/CNPJ nº: 10180612743 e 27723232000124, que se encontram em lugar incerto e
não sabido, para pagar a dívida no valor de R$118.724,13 (cento e dezoito mil, setecentos e
vinte e quatro reais e treze centavos), atualizada até 18/03/2025, com acréscimo dos
honorários advocatícios de 5% (cinco por cento) do valor atribuído à causa, no prazo de 15
(quinze) dias, ou, querendo, oferecer embargos, no mesmo prazo, nos termos do art. 701 e